
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 грудня 2021 року м. Бережани № 381 
 

від 09 грудня 2021 року м. Бережани № 
 

від 09 грудня 2021 року м. Бережани № 
 

 

Про розгляд депутатського звернення 

щодо встановлення дорожніх знаків 

 

Розглянувши депутатське звернення Вереха В.Л. від 14.12.2021 року, щодо 

встановлення дорожніх знаків від перехрестя вул. С. Бандери на вул. О. 

Кульчицької, на підставі власних повноважень, керуючись Законами  «Про 

дорожній рух», «Про автомобільний транспорт», «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на придбання та встановлення на вул. О. Кульчицької, права 

сторона, від вул. С. Бандери в м. Бережани, дорожнього знаку: 

- 3.34 «Зупинка заборонена». 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Петру ГОНЧАРУ дане рішення довести до відома відділу поліції №1 (м. 

Бережани) РУП Головного управління Національної поліції України в 

Тернопільській області 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 

Валерія БАБИЧА. 

 

 

 Міський голова         Ростислав БОРТНИК 


